
Uchwała Nr 1212 /2010 
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 22 kwietnia 2010 r. 

w sprawie zatwierdzenia wyniku przetargu ustnego nieograniczonego 
przeprowadzonego w dniu 14 kwietnia 2010 roku 

na sprzedaż samodzielnych lokali użytkowych, znajdujących się w budynku położonym 
w Gałkowie Dużym przy ul. Dzieci Polskich 12a. 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. z roku 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. 
Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. 
Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 
i 146); art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 1, art. 40 ust. 1 pkt 1, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. z roku 2004. Dz. U. Nr 261, poz. 2603; zm. z 2004r. 
Nr 281, poz. 2782; z 2005r. Nr 130, poz. 1087, Nr 169, poz. 1420, Nr 175, poz. 459, z 2006r. 
Nr 104, poz. 708; Nr 220, poz. 1600; Nr 220, poz. 1601; z 2007r. Nr 69, poz. 468; Nr 173 , 
poz. 1218; z 2008r. Nr 59, poz. 369, Nr 220, poz. 1412; z 2009r. Nr 19, poz. 100, Nr 42, 
poz. 335, Nr 42, poz. 340, Nr 98, poz. 817, Nr 161, poz. 1279, Nr 161, poz. 1281, Nr 206, 
poz. 1590; z 2010 r. Nr 28, poz. 146) oraz Uchwały Nr 283/XXVII/2008 Rady Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego z dnia 20 sierpnia 2008r. w sprawie sprzedaży w drodze przetargu 
ustnego nieograniczonego nieruchomości zabudowanej położonej w Gałkowie Dużym przy 
ul. Dzieci Polskich 12-stanowiącej własność Powiatu Łódzkiego Wschodniego oraz Uchwały 
Nr XXXVI/414/2009 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 24 marca 2009r. 
w sprawie zmiany Uchwały Nr 283/XXVII/2008 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 20 sierpnia 2008r. w sprawie sprzedaży w drodze przetargu ustnego nie ograniczonego 
nieruchomości zabudowanej położonej w Gałkowie Dużym przy ul. Dzieci Polskich 12 
-stanowiącej własność Powiatu Łódzkiego Wschodniego oraz § 2 Uchwały 

Nr 187/XXVIII/2001 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 4 lipca 2001r. w sprawie 
określenia zasad nabywania nieruchomości na własność powiatu łódzkiego wschodniego, 
zbywania nieruchomości stanowiących własność powiatu oraz ich obciążenia, 

wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata (Dziennik Urzędowy Województwa 
Łódzkiego Nr 162 z 20 sierpnia 2001r.) oraz Uchwały Nr 1071/2010 Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego z dnia 21 stycznia 2010 roku w sprawie przeprowadzenia przetargu 
ustnego nieograniczonego na sprzedaż samodzielnych lokali użytkowych, znajdujących się 
w budynku położonym w Gałkowie Dużym przy ul. Dzieci Polskich 12a, Zarząd Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza, że przetarg ustny nieograniczony przeprowadzony w dniu 
14 kwietnia 2010 roku na sprzedaż niw samodzielnego lokalu użytkowego, znajdującego się 
w budynku położonym w Gałkowie Dużym przy ul. Dzieci Polskich 12a, na działce 

oznaczonej w ewidencji gruntów nr 223/2 o pow. 0,0588 ha, która jest współwłasnością 
w 7767/17405 częściach Powiatu Łódzkiego Wschodniego, dla której w Sądzie Rejonowym 
w Brzezinach, w Wydziale Ksiąg Wieczystych prowadzona jest KW Nr 37617 zakończył się 
wynikiem negatywnym. 

1. lokal użytkowy o pow. 13,05 m2 
- komórka nr 3. 



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

Starosta - Piotr Busiakiewicz 

Wicestarosta - Marek Jarzębski 

Członek Zarządu - Jarosław Karliński 

Członek Zarządu - Aleksandra Kubicka 

...---=~? /~~~9" 
/ l;,p"7~ 
<, '1 ~:,~. ....................... ~ .............. , ..................... . 

-="i . 

lt:;'-;~t"'1; ici t L, : 
························r·········ó·\r···~······:r .... .......... . 

!i --t 

OY' 

......................... ~ ......................... .. 


